
Fakturované položky
Měrná Celkový Celková cena s

počet 
Kč Kč

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Soupis prací č. 089
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

TÚ Čerčany - Mrač, 1. TK, km 141,500 - 143,100 - výřez křovin, kácení stromů

po
l.č

.

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4399711

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2284aa66-361c-4380-b198-a58bb55bff31

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.02.2024 12:07:00


		2024-02-23T11:08:44+0000




